
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO 
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION 
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

IPG-PPI-20-2303

Porcentaje de Avarice

Egresos
Pagado

Egresos
Devengado
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Pagado/
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D E F G HCBA
42.45%15,662,075.00 15,656,009.64 46.94% 42.46% 46.92%36,884,708.4833,366,274.0036,884,708.48Total

Programas de Inversibn
4,026,728.87
2,121,917.62

248,299.22

109.80%
84.88%

746.14%

68.96%
84.88%
13.48%

109.63%
84.88%
0.00%

68.86%
84.88%
13.48%

4,032,794.23
2,121,917.62

248,299.22

5,847,891.00
2,500,000.00
1,842,048.00

3,673,001.00
2,500,000.00

33,278.00

5,847,891.00
2,500,000.00
1,842,048.00

M, EPrograma de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 

Programas con Inversion Concluida

E
E

4,026,728.87
1,985,585.83

109.80%
99.28%
0.00%

100.00%
99.28%

0.00%

109.63%
99.28%

0.00%

99.85%
99.28%

0.00%

4,032,794.23
2,000,000.00

4,032,794.23
1,985,585.83

3,673,001.00
2,000,000.00

4,032,794.23
1,985,585.83

M, EPrograma de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 

Programas con Inversion en Proceso
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion

E
0.00 0.000.000.000.00

0.00 0.00%
27.27%

0.00%
0.00%

0.00%
27.27%
0.00%
0.00%

0.00%
27.27%
0.00%
0.00%

0.00%
27.27%
0.00%
0.00%

0.000.000.000.00
136,331.79
248,299.22

136,331.79
248,299.22

500,000.00
880,948.47

500,000.00500,000.00
880,948.47

E
0.00E

0.000.000.000.000.00

Proyectos de Inversion
0.00% 

21.87% 
0.00%

31.56%
36.71%
0.00%

0.00%
21.87%
0.00%

3,319,536.79
5,939,527.14

3,319,536.79
5,939,527.14

31.56% 
36.71% 

0.00%

10,516,972.48
16,177,797.00

0.0010,516,972.48
16,177,797.00

UProyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Gubemamental

27,159,995.00S
0.000.000.000.000.00

Proyectos con Inversion Concluida
Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Gubemamental

0.00%
127.81%

0.00%

0.00%
99.98%
0.00%

0.00%
127.81%

0.00%

2,011,272.68
5,495,658.49

2,011,272.68
5,495,658.49

0.00%
99.98%

0.00%

2,011,272.68
5,496,511.22

0.002,011,272.68
5,495,658.49

U
4,300,000.00S

0.00 0.000.000.000.00

Proyectos con Inversion en Proceso
Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Gubemamental

1,410,591.14
443,868.65

0.00%
0.00%
0.00%

22.91%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

22.91%
0.00%
0.00%

6,158,047.37
1,454,470.93

1,410,591.14
443,868.65

0.006,158,047.37
1,454,470.93

U
0.00S

0.000.000.000.000.00

0.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%0.000.000.000.00Proyecto de Inversion de Inmuebles

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DANIEL PARRA MONTOYAo L.C.P. CARMEN MARIA LEON ANGULOLIC. ARMANDO CAMACHO AGUILAR

REGIDORA PRESIDENTA COMISION DE 
HACIENDA
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